2018

| 2018 er der, pa baggrund af resultatet for regnskabsaret 2017, udloddet

i alt 2.084.791 kr.

Legatar
Kolding Miniby
Brugerradet Olivenhaven
Bruger/Pargrende Rad (Vonsildhave)
Midtgardens Brugerrad
Kulturhuset
Dronning Dorothea Teatret
MandHatten
B@rns Voksenvenner Kolding
SUK Region Syddanmark
Danske Handicap Organisationer Kolding
Hop-i-Fjorden
Bertram Knudsens Haves Bruger- og Pargrenderad
Bridgeklubben "Kort og Godt"
Sangkoret U-noderne
Brugerforeningen Vaekststedet & Savvaerket
Kreative Haender Kolding
Mandagsspinning
Braendkjeerhallens Venner

Kolding Garden

Sankt Nicolai Kirkes Drenge- og Mandskor (Sct. Nicolai

Kirke)

Cykling uden alder, Kolding

Museet pa Koldinghus

CVR-nummer

31716179

30289390

34019320

30451023

39314762

10 08 88 95

32172369

359784 37

11787002

1476 63 83

36 00 83 26

35625763

372599 85

37255718

38 60 24 03

38458396

39049104

39151235

38008161

36807016

39446073

18 1198 97

Belgb
100.000 kr.
150.000 kr.
32.000 kr.
50.000 kr.
80.000 kr.
300.000 kr.
20.000 kr.
30.000 kr.
50.000 kr.
10.000 kr.
100.000 kr.
78.000 kr.
10.000 kr.
33.291 kr.
120.000 kr.
25.500 kr.
50.000 kr.
100.000 kr.
25.000 kr.
10.000 kr.
50.000 kr.

80.000 kr.



Kronisk Syge Kolding

Teglgardsparkens Frivillige Venner
Marie Ro

1. Sct. Georgsgilde

Kolding Krisecenter

Geografisk Have

Kolding Selvhjzelp

Kolding Borgerlige Skydeselskab 1785
Stgtteforeningen for Bo og Stgttetilbud

OK-Klubben

30270940

30320131

390402 39

34664390

71618714

36 67 58 02

127393 46

31273153

39716259

32066216

50.000 kr.

30.000 kr.

16.000 kr.

15.000 kr.

50.000 kr.

100.000 kr.

97.000 kr.

23.000 kr.

100.000 kr.

100.000 kr.



